Scaletta per cavi Speedway
La passerella a scaletta SPEEDWAY Cable Ladder è la
struttura portante del sistema SPEEDWAY Cable Ladder. Le
caratteristiche altamente ingegnerizzate aiutano a garantire
un'installazione sicura conforme ai codici e agli standard
del settore per i cavi ad alte prestazioni. La passerella a
scaletta per cavi è progettata per adattarsi in modo
efficiente alle variazioni di direzione in cantiere utilizzando i
sistemi di accoppiamento integrati SPEEDLOK.
CERTIFICAZIONI
CARATTERISTICHE
Fornisce un supporto ottimale per cavi dati e a basso voltaggio ad alte prestazioni
Cambi di direzione di facile montaggio per passerella a scaletta per cavi con l'innovativo sistema di accoppiamento
integrato SPEEDLOK
Il bordo di sicurezza protegge i cavi durante l'installazione
Profilo laterale asolato, che elimina la foratura in cantiere per applicazioni di taglio su misura
Conforme alla capacità di carico e alla messa a terra secondo IEC 61537
Rapidi servizi di progettazione e layout, incluso applicazioni sismiche
SPECIFICHE
Finitura: Zincata a caldo
Materiale: Acciaio
Table 1/1
Codice a catalogo Numero articolo Larghezza (W) Altezza (H) A. B
CL110X750HD 840040 750 mm 110 mm 25 mm 85 mm
CL110X900HD 840050 900 mm 110 mm 25 mm 85 mm
We connect and protect
nVent.com/CADDY | 1
Codice a catalogo Numero articolo Larghezza (W) Altezza (H) A. B
CL110X150HD 840000 150 mm 110 mm 25 mm 85 mm
CL110X600HD 840030 600 mm 110 mm 25 mm 85 mm
CL110X450HD 840020 450 mm 110 mm 25 mm 85 mm
CL110X300HD 840010 300 mm 110 mm 25 mm 85 mm
SCHEMI
AVVERTIMENTO
I prodotti nVent devono essere installati e utilizzati solo come indicato nelle schede istruzioni e nei materiali di formazione di
nVent. Le schede istruzioni sono disponibili su www.nvent.com e presso il vostro rappresentante del servizio clienti nVent.
Un'installazione scorretta, un uso improprio, un'applicazione errata o qualsiasi altro mancato rispetto completo delle
istruzioni e degli avvertimenti di nVent può causare malfunzionamenti del prodotto, danni alla proprietà, gravi lesioni
personali e morte e/o annullare la vostra garanzia.
Nord America
+1.800.753.9221
Opzione 1 – Assistenza
clienti
Opzione 2 – Assistenza
tecnica
Europa
Paesi Bassi:
+31 800-0200135
Francia:
+33 800 901 793
Europa
Germania:
800 1890272
altri paesi:
+31 13 5835404
APAC
Shanghai:
+ 86 21 2412 1618/19
Sydney:
+61 2 9751 8500
©2026 nVent. Tutti i marchi e i loghi nVent sono di proprietà o concessi in licenza da nVent Services GmbH o dalle sue affiliate. Tutti gli altri
marchi sono di proprietà dei rispettivi proprietari. nVent si riserva il diritto di modificare le specifiche senza preavviso.
Questo documento è generato dal sistema.
Il nostro straordinario portafoglio di marchi:
CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE
nVent.com/CADDY | 2